
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09. (М, Ь № 

станица Павловская

О признании утратившими силу постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 29 марта 2022 

года № 125 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значедця 
тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
в целях реализации организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, пунктом 10 статьи 31 Федерального закона от 08 ноября 2007 
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствии с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района:

от 29 марта 2022 года № 125 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального 
разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения 
тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;

от 16 мая 2022 г. № 205 О внесении изменений в постановление 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 29 
марта 2022 года № 125 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на 
движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) 
крупногабаритного транспортного средства»;

от 02 декабря 2022 г. № 486 О внесении изменений в постановление 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 29 
марта 2022 года № 125 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на 
движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) 
крупногабаритного транспортного средства».



2

2. Муниципальному казенному учреждению администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района (Лукаш) опубликовать (разместить) 
настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского 
поселения Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
А.Н.Полищука.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января) 2023 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района /) А.С. Курилов


